
 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Тандовская  средняя общеобразовательная школа» 

E-mail: tandososh_01@mail.ru         тел.89882065699         368985.  с. Тандо Ботлихского района РД  

сайт : http://tando.dagestanschool.ru 

         ОГРН-1020500683763                     ИНН-0506006247                                        КПП-050601001 

Приказ № 24-Д 

от 05 февраля 2024 года по МКОУ «Тандовская СОШ» 

 

«О введении в действие КОЛЛЕКТИВНОГО ДОГОВОРА 

между МКОУ «Тандовская СОШ» и работниками на 2024- 2027 годы» 

 

В соответствии с главой 7 Трудового кодекса Российской Федерации, на 

основании решения общего собрания трудового коллектива (Протокол от 

03.04.2024 г №5)  

Приказываю: 

1. Ввести в действие утвержденный сторонами КОЛЛЕКТИВНЫЙ 

ДОГОВОР между МКОУ «Тандовская СОШ» и работниками на 2024- 

2027 годы (далее — «Договор») с 04.04.2024 г. 
2. Считать недействительным согласованный в 2021 году Коллективный 

договор на 2021-2024 годы. 
3.  Заместителю директора по УВР Зиявудиновой М.М. разместить копию 

Договора на информационном стенде с целью беспрепятственного 

ознакомления работников с Договором.  
4. Контроль исполнения приказа возлагаю на представителя трудового 

коллектива М.М. Омарова   
  
 

 

 

Директор _________________________ Исаева Э.А. 
 

 

 

С приказом ознакомлены:  

Зам. директора по УВР  М.М. Зиявудинова  04.04.2024  г 

Председатель ППО  М.М. Омаров 04.04.2024  г 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:tandososh_01@mail.ru
http://tando.dagestanschool.ru/

